
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το αριθ. 3/2014  πρακτικό συνεδριάσεως του Συμβουλίου της 
Δημοτικής  Κοινότητας  Γαλάτιστας  του Δήμου Πολυγύρου

Αριθμός Αποφάσεως  8/2014
ΘΕΜΑ  :  Αίτηση της  Κοσμά Ελένης για την κατασκευή σιδεριάς στο 
μαγαζί της. 
Στη  Γαλάτιστα  και  στο  Δημοτικό  Γραφείο  σήμερα  την  31η  του  μηνός 
Μαρτίου  του  έτους  2014, ημέρα της εβδομάδος Δευτέρα και ώρα 20:00΄, 
συνήλθε  σε  συνεδρίαση  το  Συμβούλιο  της  Δημοτικής  Κοινότητας 
Γαλάτιστας του Δήμου Πολυγύρου , ύστερα από την αριθ. 5314/26-03-2014 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα στον καθένα από 
τους συμβούλους.
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο  πέντε 
μελών, βρέθηκαν παρόντες :

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1.Θεολόγης Νικόλαος
2. Σουάνης Δημήτριος
3. Σιμώνης Διαμαντής-Ιωάννης
                                                             ΑΠΟΝΤΕΣ  
1. Τσιαρτσιαφλής Άγγελος 
3. Γαβανάς Παρασκευάς

Στη  συνεδρίαση  παραβρέθηκε   και  ο  υπάλληλος  Κουνάδος 
Αθανάσιος για την τήρηση των πρακτικών. 

 Ο πρόεδρος κ. Θεολόγης εισηγούμενος το θέμα  έθεσε  υπόψη των 
μελών  την αίτηση  της  Κοσμά Ελένης  για κατασκευή σιδεριάς στα όρια του 
καταστήματος της στην κεντρική πλατεία της Γαλάτιστας με δικά της έξοδα, 
με σκοπό τη δημιουργία σκιάς.
   Το  Συμβούλιο  της  Δημοτικής  Κοινότητας  Γαλάτιστας  του  Δήμου 
Πολυγύρου αφού έλαβε υπόψη την αίτηση της δημότισσας 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα 
Να κάνει  δεκτή  την  αίτηση της  Κοσμά Ελένης  και  να  της  επιτρέψει  την 
κατασκευή σιδεριάς  στα όρια του καταστήματος της στην κεντρική πλατεία 
της Γαλάτιστας με δικά της έξοδα.

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθ. 8/2014.
Έτσι έχει συνταχθεί το παρόν και υπογράφεται παρακάτω: 

           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                             ΤΑ ΜΕΛΗ
                                     ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 
                                ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ               

ΑΔΑ: ΒΙΗ5ΩΞΜ-ΑΒΚ


